
 

Управление образования и науки 
Липецкой области 

Государственное областное бюджетное 
образовательное учреждение 

«Центр поддержки одаренных детей «Стратегия» 
(ГОБОУ «Центр поддержки одаренных детей 

«Стратегия») 

П Р И К А З 
«25» октября 2017 г. № 281 

«О зачислении обучающегося» 
 
 
 

На основании заявления родителя обучающейся Есаулковой Ксении 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на выездную профильную смену биолого-химического 

направления с 25.10.2017 г. по 31.10.2017 г. в соответствии с группами 

комплектования обучающуюся: 

№ 
пп 

Муниципалитет Ф.И.О 
обучающегося 

Образовательная организация Класс 

Химия 10-11 классы 
1. г. Липецк Есаулкова 

Ксения 
Андреевна 

МБОУ гимназия № 12 города 
Липецка 

10 класс 

 
 
 

И.о. директора П.Н. Азаров 


